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SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA
PORTARIA Nº 36, DE 02 JULHO DE 2015. CONCEDE
GRATIFICAÇÃO PELA EXECUÇÃO DE TRABALHO
TÉCNICO RELEVANTE OU CIENTÍFICIO, NA FORMA
QUE INDICA. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos
do art. 62, inciso V da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c
art. 4º inciso VI do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013;
CONSIDERANDO o art. 13, inciso IV da Lei Complementar
n.° 11, de 27 de janeiro de 2014; CONSIDERANDO ainda a
disponibilidade financeira para pagamento da Gratificação pela
Execução de Trabalho Técnico Relevante, constante no
Parágrafo Único do art. 13 da Lei Complementar n.° 11, de 27 de
janeiro de 2014; RESOLVE: Art.. 1º CONCEDER, a servidora
MARIA DO SOCORRO LEANDRO PINHEIRO, Gratificação
pela Execução de Trabalho Relevante, no valor de R$ 450,00
(QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) mensalmente.
Art. 2º As despesas decorrentes desta Portaria, correrão à conta
da dotação própria desta Secretaria, consignada no vigente
orçamento do Poder Executivo Municipal. Art. 3º Esta portaria
entra em vigor na data de sua publicação, exceto quanto aos seus
afeitos que retroagirão a 01 de junho de 2015. SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, em 02 de
julho de 2015. ERIÉMERSON NOBRE GONÇALVES -
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social. RAMIRO
CÉSAR DE PAULA BARROSO - Secretário Municipal de
Finanças, Planejamento e Orçamento.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANA E TECNOLOGIA

INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO – AVISO DE
INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO – IRP. ESTADO
DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA
E T E C N O L O G I A . C O M U N I C A M O S A O S
INTERESSADOS QUE A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA DE
CAUCAIA/CE REALIZARÁ PREGÃO PRESENCIAL
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO VISANDO
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
A Q U I S I Ç Ã O D E C O L E T E S B A L Í S T I C O S ,
DISPOSITIVOS DE DESCARGA ELÉTRICA,
ALGEMAS DE PULSO, ESPIGARDA 12, CARTUCHO E

ESPARGIDOR. OS INTERESSADOS EM PARTICIPAR
D O P R O C E S S O D E V E R Ã O , AT R AV É S D E
COMUNICAÇÃO A ESTA SECRETARIA, MANIFESTA-
SE ATÉ O 5° DIA UTIL APÓS A CIRCULAÇÃO DESTE
AVISO. QUAISQUER INFORMAÇÕES PODERÃO SER
OBTIDAS JUNTO A SECRETARIA. CAUCAIA, 20 DE
JULHO DE 2015. SADON PEREIRA PINTO.
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANAE TECNOLOGIA.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO – AVISO DE
INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO – IRP. ESTADO
DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA
E T E C N O L O G I A . C O M U N I C A M O S A O S
INTERESSADOS QUEASECRETARIAMUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA DE
CAUCAIA/CE REALIZARÁ PREGÃO PRESENCIAL
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO VISANDO
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
AQUISIÇÃO DE NADADEIRAS, KIT MÁSCARA PARA
MERGULHO, CINTO TÁTICO, KIT CÂNULA DE
GUEDEL, CABO SOLTERO, FLUTUADOR, APITO
PROFISSIONAL, BINÓCULO NÁUTICO, GUARDA
S O L , C A D E I R A , P R O T E T O R S O L A R ,
MOTOCICLETAS, PROTEÇÃO PARAMOTOCICLISTA,
VENTILADOR, GELÁGUA E MÓVEIS PARA
ESCRITÓRIO. OS INTERESSADOS EM PARTICIPAR
D O P R O C E S S O D E V E R Ã O , AT R AV É S D E
COMUNICAÇÃO A ESTA SECRETARIA, MANIFESTA-
SE ATÉ O 5° DIA UTIL APÓS A CIRCULAÇÃO DESTE
AVISO. QUAISQUER INFORMAÇÕES PODERÃO SER
OBTIDAS JUNTO A SECRETARIA. CAUCAIA, 20 DE
JULHO DE 2015. SADON PEREIRA PINTO.
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANAE TECNOLOGIA.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO – AVISO DE
INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO – IRP. ESTADO
DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA
E T E C N O L O G I A . C O M U N I C A M O S A O S
INTERESSADOS QUEASECRETARIAMUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA DE
CAUCAIA/CE REALIZARÁ PREGÃO PRESENCIAL
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO VISANDO
F U T U R A S A Q U I S I Ç Õ E S D E S W I T C H S ,
ROTEADORES, MÓDULO DE FIBRA ÓTICA, PATCH
CORD, CONECTORES, NOBREAK, PATHC PENEL,
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— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Francisco Alberto Martins Neto

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

Elano Feijó Damasceno

Valdene Rifane Gurgel

Juçara Peixoto da Silva Marques

Francisco Régis Freitas Matos

PORTARIAS
PORTARIA Nº 46/2015 - GAB/SESUTEC. O SECRETARIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 62, inciso V e seu parágrafo único, o art. 143,
inciso II, alínea a, e seu parágrafo único, ambos da Lei Orgânica
do Município de Caucaia, combinados com o art. at. 3º do
Decreto nº 516, de 26 de Dezembro de 2013, e
CONSIDERANDO, o inteiro teor do Processo nº 8435, de 25 de
Junho de 2015; RESOLVE: Art. 1º REMOVER, nos termos do
art. 27, I da Lei Complementar nº 001, de 23 de dezembro de
2009, a servidora abaixo relacionada, para exercer suas
atividades junto a Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte e
Juventude, a partir de 1º de julho de 2015, até ulterior
deliberação:
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COMPUTADORES, ESTABILIZADORES, NOTEBOOK,
R A C K PA R A S E RV I D O R E S , S E RV I D O R E S ,
T E L E V I S O R T E L A P L A N A 4 2 ” , C I N T O
PARAQUEDISTA, LUVA PIGMENTADA E ESCADA
EXTENSÍVEL DE FIBRA 7,60 M. OS INTERESSADOS
EM PARTICIPAR DO PROCESSO DEVERÃO, ATRAVÉS
DE COMUNICAÇÃO A ESTA SECRETARIA,
MANIFESTA-SE ATÉ O 5° DIA UTIL APÓS A
CIRCULAÇÃO DESTE AVISO. QUAISQUER
INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS JUNTO A
SECRETARIA. CAUCAIA, 20 DE JULHO DE 2015.
SADON PEREIRA PINTO. SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE SEGURANÇAURBANAE TECNOLOGIA.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO – AVISO DE
INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO – IRP. ESTADO
DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA
E T E C N O L O G I A . C O M U N I C A M O S A O S
INTERESSADOS QUE A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA DE
CAUCAIA/CE REALIZARÁ PREGÃO PRESENCIAL
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO VISANDO

FUTURA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES. OS
INTERESSADOS EM PARTICIPAR DO PROCESSO
DEVERÃO, ATRAVÉS DE COMUNICAÇÃO A ESTA
SECRETARIA, MANIFESTA-SE ATÉ O 5° DIA UTIL
APÓS A CIRCULAÇÃO DESTE AVISO. QUAISQUER
INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS JUNTO A
SECRETARIA. CAUCAIA, 20 DE JULHO DE 2015.
SADON PEREIRA PINTO. SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE SEGURANÇAURBANAE TECNOLOGIA.
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ORD MAT NOME CARGO

01 34885 FELICIA MARIA RODRIGUES MOREIRA AUX OPERACIONAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E
TECNOLOGIA, em 29 de junho de 2015. SADON PEREIRA PINTO -
Secretário de Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia. JOSÉ
CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO - Secretário Municipal de
Administração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 47/2015 - GAB/SESUTEC. CONCEDE AOS GUARDAS
MUNICIPAIS, GRATIFICAÇÃO DE ADICIONAL POR TRABALHO
NOTURNO. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANA E TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o
art. 62, inciso V da Lei Orgânica do Município, combinado com o art. 4,
inciso VI do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013.
CONSIDERANDO o art. 129 da Lei Complementar nº 001, de 23 de
dezembro de 2009 que dispõe sobre a Gratificação de Adicional por
Trabalho Noturno. CONSIDERANDO ainda que os Guardas Municipais
desempenharam serviços noturnos no mês de JUNHO de 2015, e que a
relação dos Guardas Municipais consta no anexo único desta portaria.
RESOLVE: Art. 1º CONCEDER, aos Guardas Municipais constantes da
relação do anexo único, a gratificação de 25% (vinte e cinco por cento)
sobre a hora diurna para o Adicional por Trabalho Noturno. Art. 2° As
despesas decorrentes desta Portaria correrão á conta de dotação própria da
Secretaria Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia, consignada no
vigente orçamento do Poder Executivo Municipal. Art. 3° Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação. SECRETARIAMUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA, em 01 de julho de 2015.
SADON PEREIRA PINTO - Secretário Municipal de Segurança Urbana e
Tecnologia. RAMIRO CÉSAR DE PAULA BARROSO - Secretário
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento

Anexo único a que se refere à Portaria nº 47, de 01 de julho de 2015.

N MF NOME DOS SERVIDORES FUNCAO QTD. HORA/MES

1 43535 Adervan Damasceno Machado Guarda Municipal 98

2 43537 Adriana Cidrack Freire do Vale Guarda Municipal 16

3 56608 Adriano Chagas da Silva Guarda Municipal 7

4 10326 Aldenor Ferreira de Oliveira Guarda Municipal 105

5 43540 Alvaro Silva de Melo Guarda Municipal 112

6 43542 Ana Paula da Silva do Nascimento Guarda Municipal 105

7 1082 Ana Paula de Pinho da Silva Guarda Municipal 2

8 10351 Antonia Elenilce Nascimento de Oliveira Guarda Municipal 112

9 10334 Antonio Flavio Alves da Silva Guarda Municipal 105

10 10302 Antonio Pereira Alves Guarda Municipal 1

11 10315 Antonio Sergio de Sousa Cavalcante Guarda Municipal 78

12 10356 Claudemir Bento de Matos Guarda Municipal 119

13 56619 Deborah Kesia Pereira Goes Guarda Municipal 21

14 43567 Deyvede Felipe Alves Guarda Municipal 119

15 43564 Deyvison Neres de Mendonca Guarda Municipal 84

16 43561 Edenilson Vital Ferreira Guarda Municipal 112

17 1073 Edna Lacerda da Silva Guarda Municipal 105

18 99999 Emiliano Lima Cavalcante Guarda Municipal 56

19 56591 Eujario da Costa Sousa Guarda Municipal 22

20 10348 Francisca Jucileide Coelho Rodrigues Guarda Municipal 4

21 10321 Francisco Claudecy Pereira Almeida Guarda Municipal 63

22 196 Francisco Coelho Garcia Guarda Municipal 49

23 10345 Francisco Danilo Marques da Silva Guarda Municipal 98

24 10319 Francisco Danubio Rodrigues Neto Guarda Municipal 105

25 43570 Francisco de Assis Fernandes de O. Junior Guarda Municipal 105

26 178 Francisco Jose de Souza Silva Guarda Municipal 105

27 10320 Francisco Leilson R. do Nascimento Guarda Municipal 70

28 43572 Francisco Robson Nascimento de Sousa Guarda Municipal 85

29 177 Francisco Rogerio Moreira de Sa Guarda Municipal 15

30 10322 Francisco Rubens Silveira Guarda Municipal 105

31 43573 Francisco Welbson das Chagas Rodrigues Guarda Municipal 49

32 56606 Gilberto Valente Camerino Guarda Municipal 18

33 10316 Glepson Sousa Nogueira Guarda Municipal 112

34 43574 Hely Melo Lopes Guarda Municipal 56

35 56623 Itala Andrea Araujo Passos Guarda Municipal 7

36 56613 Ivanildo Silva de Ataíde Guarda Municipal 14

37 56598 Janhsem Perez de Alcântara Junior Guarda Municipal 14

38 10339 Joao Alberto Silva Jacinto Guarda Municipal 49

39 56622 Joao Israel Martins de Sousa Guarda Municipal 14

40 10336 Jorge Maurício Alves da Silva Guarda Municipal 63

41 172 Jose Alberto de Souza Marcelino Guarda Municipal 105

42 171 Jose Flavio dos Santos Martins Guarda Municipal 105

43 43563 Jose Gilberto Lima de Sousa Guarda Municipal 113

44 170 Jose Jesuino Neto Guarda Municipal 119

45 175 Jose Maria Facanha da Silva Guarda Municipal 67

46 43556 Leonardo Junqueira Doria Guarda Municipal 7

47 43554 Livia Pimenta Rodrigues Soares Guarda Municipal 98

48 10346 Luis Carlos de Sousa Silva Guarda Municipal 98

49 43550 Marcelo Macieira Cordeiro Guarda Municipal 70

50 193 Marcelo Palmeira Teixeira Guarda Municipal 119

51 10341 Marcilio Gomes de Sousa Guarda Municipal 119

52 10330 Marcus Antonius Castello Branco Ribeiro Guarda Municipal 125

53 10347 Maria Cristiane Andrade Maciel Guarda Municipal 22

54 43551 Maria Ivonete Martins de Sousa Guarda Municipal 14

55 1079 Maria Lucia da Silva Rodrigues Guarda Municipal 1

56 1078 Marlucia de Abreu Cruz Guarda Municipal 4

57 56615 Mauricio Augusto de Oliveira Filho Guarda Municipal 3

58 56625 Mecilene de Oliveira Rego Guarda Municipal 22

59 56661 Natalia Dias de Oliveira Guarda Municipal 14

60 43536 Patricia Rodrigues de Sousa Guarda Municipal 14

61 10331 Paulo Cesar Leandro dos Santos Guarda Municipal 126

62 56604 Priscila Gondim Guimaraes Guarda Municipal 14

63 56592 Rafael Fernandes de Sousa Guarda Municipal 7

64 10503 Raimundo Frota da Silva Guarda Municipal 11

65 10327 Raimundo Nonato Ferreira Mota Guarda Municipal 93

66 56602 Raimundo Nonato Matos da Silva Guarda Municipal 14

67 1071 Rejane Maria de Oliveira e Silva Guarda Municipal 9

68 10353 Rita Helena de Freitas Mendonca Guarda Municipal 4

69 10318 Rock Lanny dos Santos Lima Guarda Municipal 112

70 56603 Roges da Silva Oliveira Guarda Municipal 21

71 56609 Salatiel de Albuquerque Chaves Guarda Municipal 1

72 43546 Sergio Lopes da Silva Guarda Municipal 107

73 56605 Shandja Melo Pereira Guarda Municipal 11

74 56627 Sheily Anne Cordeiro de S. Vasconcelos Guarda Municipal 7

75 10332 Silvio Sergio da Silva Gois Guarda Municipal 105

76 43548 Tereza Camila Ver issimo de Araujo Guarda Municipal 105

77 56587 Wellington Elias Carneiro de Souza Guarda Municipal 14

4579

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E
TECNOLOGIA, em 01 de julho de 2015. SADON PEREIRA PINTO –
Secretário Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia. RAMIRO
CESAR DE PAULA BARROSO - Secretário Municipal de Finanças,
Orçamento e Planejamento.

PORTARIANº 48/2015 - GAB/SESUTEC. CONCEDEAOS GUARDAS
MUNICIPAIS, GRATIFICAÇÃO PELA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
EXTRAORDINÁRIOS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições
que lhe confere o art. 62, inciso V da Lei Orgânica do Município,
combinado com o art. 4, inciso VI do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de
2013. CONSIDERANDO o art. 117 da Lei Complementar nº 001, de 23 de
dezembro de 2009 que dispõe sobre a Gratificação por Serviço
Extraordinário. CONSIDERANDO ainda que os Guardas Municipais
desempenharam Serviços Extraordinários no mês de JUNHO de 2015, e
que a relação dos Guardas Municipais consta no anexo único desta
portaria. RESOLVE: Art. 1º - CONCEDER, aos Guardas Municipais
constantes da relação do anexo único, a gratificação de 50% (cinqüenta por
cento) em relação à hora normal para os Serviços Extraordinários. Art. 2°
As despesas decorrentes desta Portaria correrão á conta de dotação própria
da Secretaria de Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia, consignada
no vigente orçamento do Poder Executivo Municipal. Art. 3° Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação. SECRETARIAMUNICIPALDE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA, em 01 de julho de 2015.
SADON PEREIRA PINTO - Secretário Municipal de Segurança Urbana e
Tecnologia. RAMIRO CÉSAR DE PAULA BARROSO - Secretário
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

Anexo único a que se refere a Portaria nº 48, de 01 de julho de 2015.

N MF NOME DOS SERVIDORES FUNCAO QTD. HORA/MES

1 43535 Adervan Damasceno Machado Guarda Municipal 40

2 43537 Adriana Cidrack Freire do Vale Guarda Municipal 40

3 56728 Adriano Cesar Freitas da Silva Guarda Municipal 40

4 56608 Adriano Chagas da Silva Guarda Municipal 40

5 10326 Aldenor Ferreira de Oliveira Guarda Municipal 40

6 56611 Aline de Araujo Costa Guarda Municipal 40

7 43540 Alvaro Silva de Melo Guarda Municipal 39

8 43542 Ana Paula da Silva do Nascimento Guarda Municipal 40

9 1082 Ana Paula de Pinho da Silva Guarda Municipal 36

10 10351 Antonia Elenilce Nascimento de Oliveira Guarda Municipal 4

11 10334 Antonio Flavio Alves da Silva Guarda Municipal 39

12 10302 Antonio Pereira Alves Guarda Municipal 40

13 10315 Antonio Sergio de Sousa Cavalcante Guarda Municipal 40



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 22 DE JULHO DE 2015 - ANO XIV Nº 914

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00.004/2015,
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N° 00.002/2015,
CUJO OBJETO É A SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O
REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS NA ÁREA DE MECÂNICA EM
GERAL, DESTINADA À EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS E REPOSIÇÃO DE
PEÇAS, DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
CAUCAIA – ATRAVÉS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS:
SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE ATRAVÉS DO SR. FRANCISCO
ALBERTO MARTINS NETO - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIAATRAVÉS DO SR. SADON
PEREIRA PINTO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO
DE CAUCAIA ATRAVÉS DO SR. HIPÓLITO ÍNDIO GUIMARÃES
NETO – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL ATRAVÉS DO SR. ERIEMERSON NOBRE GONÇALVES –
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO ATRAVÉS DO SR.
ANTÔNIO GONZAGA MOREIRA – INSTITUTO DO MEIO
AMBIENTE DE CAUCAIA ATRAVÉS DO SR. ELANO FEIJÓ
DAMASCENO – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E PESCA ATRAVÉS DO SR. IVAN CORREIA SALES –
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ATRAVÉS DA
SRA. JUÇARA PEIXOTO DA SILVA MARQUES – GABINETE DO
VICE PREFEITO ATRAVÉS DO SR. ANTÔNIO JOSÉ FREITAS
FRANK – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ATRAVÉS DO SR.
FRANCISCO DEUZINHO DE OLIVEIRA FILHO – GABINETE DO
PREFEITO ATRAVÉS DO SR. RAUL GOMES SERAFIM E
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ATRAVÉS DO SR.
AMBRÓSIO FERREIRA LIMA. CONTRATADA: MCC FILTROS
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, REPRESENTADA POR WASHINGTON
ROCHA RODRIGUES, VENDORA DO LOTE 01, NO VALOR DE R$
2.890.485,76 E DO LOTE 02, NO VALOR DE R$ 3.289.783,46 E
MISTER FREIOS PEÇAS E SERVIÇOS E LTDA, REPRESENTADA
POR FRANCISCARÚBIADASILVA, VENCEDORADO LOTE 03, NO
VALOR DE R$ 616.675,41. DATA ASSINATURA: 16 DE JULHO DE
2015. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

ESTADO DO CEARÁ. Município de Caucaia-CE. Pregão Presencial
(SRP) Nº 00.003/2015 – O Pregoeiro do Município de Caucaia-CE, torna
público para conhecimento dos interessados que, após subida dos autos
devidamente informados (relatório) sobre o recurso interposto pela
Licitante Case Serviços Ltda., contra a desclassificação de sua proposta de
preços, e a impugnação ao mesmo apresentada pela Licitante Hedelita
Nogueira Vieira - EIRELI, o Secretário Municipal de Patrimônio, Serviços
Públicos e Transporte, decidiu indeferir o recurso apresentado, pelas
razões declinadas. Caucaia-CE, 20/07/2015.

14 43544 Antonio Valdemar Teixeira da Mota Guarda Municipal 36

15 56607 Antonio Vicente da Silva Neto Guarda Municipal 36

16 56588 Cicero Roberto Silva de Castro Guarda Municipal 40

17 56589 Cintia  Frota Setubal Guarda Municipal 37

18 10356 Claudemir Bento de Matos Guarda Municipal 40

19 10317 Cláudio dos Santos Moreira Guarda Municipal 38

20 56619 Déborah Kesia Pereira Goes Guarda Municipal 40

21 43567 Deyvede Felipe Alves Guarda Municipal 40

22 43564 Deyvison Neres de Mendonca Guarda Municipal 40

23 56586 Diego Araujo Vasconcelos C orreia Guarda Municipal 40

24 43561 Edenilson Vital Ferreira Guarda Municipal 40

25 1073 Edna Lacerda da Silva Guarda Municipal 40

26 43560 Emerson Ribeiro Monteiro Guarda Municipal 40

27 99999 Emiliano Lima Cavalcante Guarda Municipal 40

28 56591 Eujario da Costa Sousa Guarda Municipal 40

29 43557 Francisca Gabriela Juca de Melo Guarda Municipal 39

30 10348 Francisca Jucileide Coelho Rodrigues Guarda Municipal 40

31 43568 Francisca Michelle de Araujo Costa Guarda Municipal 40

32 10321 Francisco Claudecy Pereira Almeida Guarda Municipal 39

33 196 Francisco Coelho Garcia Guarda Municipal 40

34 10345 Francisco Danilo Marques da Silva Guarda Municipal 37

35 10319 Francisco Danubio Rodrigues Neto Guarda Municipal 40

36 43570 Francisco de Assis Fernandes de O. Junior Guarda Municipal 40

37 10320 Francisco Leilson Rodrigues do Nascimento Guarda Municipal 40

38 43572 Francisco Robson Nascimento de Sousa Guarda Municipal 40

39 177 Francisco Rogerio Moreira de Sa Guarda Municipal 40

40 10322 Francisco Rubens Silveira Guarda Municipal 40

41 43573 Francisco Welbson das Chagas Rodrigues Guarda Municipal 36

42 56606 Gilberto Valente Camerino Guarda Municipal 40

43 10316 Glepson Sousa Nogueira Guarda Municipal 10

44 56595 Greilson Damasceno da Mota Guarda Municipal 40

45 43574 Hely Melo Lopes Guarda Municipal 40

46 56621 Herbert Saboia Melo Guarda Municipal 40

47 43576 Isabel Castro Goncalves Guarda Municipal 27

48 56623 Itala Andrea Araujo Passos Guarda Municipal 39

49 43577 Ivanaide Marcal Sampaio Guarda Municipal 40

50 56613 Ivanildo Silva de Ataide Guarda Municipal 40

51 56598 Janhsem Perez de Alcantara Junior Guarda Municipal 40

52 10339 Joao Alberto Silva Jacinto Guarda Municipal 40

53 56622 Joao Israel Martins de Sousa Guarda Municipal 40

54 56593 Joaquim Gomes Neto Guarda Municipal 40

55 10336 Jorge Mauricio Alves da Silva Guarda Municipal 40

56 172 Jose Alberto de Souza Marcelino Guarda Municipal 40

57 56616 Jose Diego Bezerra da Rocha de Sa Guarda Municipal 40

58 171 Jose Flavio dos Santos Martins Guarda Municipal 40

59 43563 Jose Gilberto Lima de Sousa Guarda Municipal 40

60 56597 Jose Jairo Rodrigues Filho Guarda Municipal 38

61 170 Jose Jesuino Neto Guarda Municipal 40

62 175 Jose Maria Facanha da Silva Guarda Municipal 40

63 43559 Jose Viana dos Santos Lima Guarda Municipal 40

64 43556 Leonardo Junqueira Doria Guarda Municipal 29

65 43555 Lindolfo Teobaldo Brasil Guarda Municipal 40

66 43554 Livia Pimenta Rodrigues Soares Guarda Municipal 40

67 56599 Luciana Rodrigues Flavio Guarda Municipal 39

68 56600 Luciano Bezerra de Almeida Guarda Municipal 40

69 10346 Luis Carlos de Sousa Silva Guarda Municipal 27

70 56601 Mara Stella Bezerra Ponciano Guarda Municipal 40

71 43550 Marcelo Macieira Cordeiro Guarda Municipal 40

72 193 Marcelo Palmeira Teixeira Guarda Municipal 40

73 10341 Marcilio Gomes de Sousa Guarda Municipal 40

74 10330 Marcus Antonius Castello Branco Ribeiro Guarda Municipal 36

75 10347 Maria Cristiane Andrade Maciel Guarda Municipal 40

76 43551 Maria Ivonete Martins de Sousa Guarda Municipal 40

77 10350 Maria Lieneuda de Andrade Menezes Guarda Municipal 40

78 1079 Maria Lucia da Silva Rodrigues Guarda Municipal 40

79 15397 Maria Rosenir de Menezes Guarda Municipal 33

80 1078 Marlucia de Abreu Cruz Guarda Municipal 40

81 56615 Mauricio Augusto de Oliveira Filho Guarda Municipal 12

82 56625 Mecilene de Oliveira Rego Guarda Municipal 40

83 43553 Milton Bruno Nunes Barros Guarda Municipal 40

84 56661 Natalia Dias de Oliveira Guarda Municipal 40

85 43536 Patricia Rodrigues de Sousa Guarda Municipal 40

86 10331 Paulo Cesar Leandro dos Santos Guarda Municipal 40

87 56604 Priscila Gondim Guimaraes Guarda Municipal 40

88 56592 Rafael Fernandes de Sousa Guarda Municipal 37

89 10503 Raimundo Frota da Silva Guarda Municipal 40

90 10327 Raimundo Nonato Ferreira Mota Guarda Municipal 40

91 56602 Raimundo Nonato Matos da Silva Guarda Municipal 40

92 1071 Rejane Maria de Oliveira e Silva Guarda Municipal 36

93 43543 Ricardo Wagner Arau jo da Silva Guarda Municipal 30

94 10353 Rita Helena de Freitas Pinto Guarda Municipal 40

95 10318 Rock Lanny doas Santos Lima Guarda Municipal 40

96 56603 Roges da Silva Oliveira Guarda Municipal 40

97 56609 Salatiel de Albuquerque Chaves Guarda Municipal 40

98 43546 Sergio Lopes da Silva Guarda Municipal 38

99 56605 Shandja Melo Pereira Guarda Municipal 40

100 56627 Sheily Anne Cordeiro de Souza Vasconcelos Guarda Municipal 40

101 56663 Silvia Helena Alves Gomes Guarda Municipal 40

102 10332 Silvio Sergio da Silva Gois Guarda Municipal 40

103 43547 Suellen de Sousa Menezes Guarda Municipal 40

104 56587 Wellington Elias Carneiro de Souza Guarda Municipal 40

105 56626 Wellington Medeiros Pereira Guarda Municipal 40
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